PORTARIA Nº 230/2022 DE 04/05/2022

	DESIGNA EQUIPE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO PARA ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO E LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA PARA O EXERCÍCIO DE 2023 DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei Complementar nº 001/2002 de 20/12/2002, Decreto nº 204/2004 de 03/06/2004;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a Equipe de Planejamento e Gestão, para elaboração, acompanhamento e execução da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO e Lei Orçamentária Anual – LOA, para o exercício de 2023, da Prefeitura Municipal de São Bernardino-SC:

	SERVIDOR RESPONSÁVEL
	Nº CPF
	UNIDADE ADMINISTRATIVA

	Gilvani Melo
	842.954.229-91
	Sistema de Controle Interno

	Adilson Franco Ribeiro
	042.008.779-61
	Contador

	Fernanda Geremia Walker
	059.108.239-06
	Secretário de Educação Cultura e Esportes

	Alceu Negri
	019.753.099-01
	Secretário da Saúde

	Geslaine Negri Zanovello
	070.788.189-70
	Secretário do Desenvolvimento Social

	Arcione Ribeiro
	046.522.709-09
	Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente

	Raul Bender
	051.664.819-50
	Secretário da Infraestrutura

	Taiza Carniel
	056.589.639-31
	Secretária da Administração e Fazenda

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 04 de Maio de 2022.

DALVIR LUIZ LUDWIG
  Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA NA DATA SUPRA

 TAIZA CARNIEL
              sec. Adm. e Fazenda